Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 102 de 09 de fevereiro de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                             NOMEAR, Presidente e Vice-Presidente do CONSELHO DE CONTROLE E

ACOMPANHAMENTO SOCIAL DO FUNDEB, de acordo com os Arts. 33 e 34 da lei nº 14.113, de

25 de dezembro de 2020, para o período de 01/01/2023 a 31/12/2026:

PRESIDENTE: ROSANA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA

VICE-PRESIDENTE: JACQUELINE SCHWARCFUTER

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 09 de fevereiro de 2023

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)